
Nabízíme k pronájmu krásný byt typu 1+kk s
balkonem, který se nachází v novostavbě bytového
domu pouhých pár minut chůze od stanice městské
dopravy a to v žádané lokalitě Královo Pole v Brně.
Byt je umístěn ve 4.NP/5 a je přístupný schody i
výtahem. K dispozici je také komora na patře,
která Vám poskytne dostatek úložného prostoru.
Celková plocha bytu činí 23,5 m² + balkon s
dobrým výhledem.
Co se vybavení týče, byt je v podstatě zařízený:
dvojpostel s úložným prostorem a nočními
stolečky, komoda, lednice, pračka, šatní skříň,
jídelní stolek a židle, kuchyňská linka s elektrickým
vařičem, digestoří, troubou a mikrovlnkou.
Navíc zde máte k dispozici rychlý internet od
Vodafone, takže budete mít vše, co potřebujete
pro pohodlný a moderní život.
Pokud máte zájem o prohlídku tohoto útulného
bytu, neváhejte nás kontaktovat. Byt je volný.
Maximální obsazenost: 2 osoby.

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

11,000 Kč za měsíc

Energetická náročnost budovy

Brno, Královo Pole

osobní
cihlový
4
5
23
23
2
0
novostavba
C - Úsporná

+ provize RK, včetně
právního servisu, další pozn.:+ 4.000,- Kč
zálohy na služby a energie, vratná kauce
majiteli 15.000,- Kč, provize RK 15.000,-
Kč

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem bytu 1+k s balkonem, novostavba s výtahem,Pronájem bytu 1+k s balkonem, novostavba s výtahem,
Brno, Královo PoleBrno, Královo Pole

Číslo zakázky: 713112 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

